UBND TỈNH HÀ NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2, kỳ tuyển dụng

công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội

và khối  chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 597/KH-UBND ngày 10/4/2024 của UBND tỉnh Hà

Nam về tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính

trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024;

Ngày 01/6/2024, Hội đồng tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ

quốc, các tổ chức chính trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024

đã tổ chức thi vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các

tổ chức chính trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024;

Căn cứ Kết quả thi vòng 1, Hội đồng tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt

trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm

2024 thông báo danh sách 92 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2 kỳ

tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội

và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Hình thức, thời gian, địa điểm thi Vòng 02:

1. Hình thức thi: Phỏng vấn

2. Thời gian thi: 08/6/2024

- Sáng: phỏng vấn từ 8h00 đến 11h00 (Thí sinh có mặt từ 7h00);

- Chiều: phỏng vấn từ 14h00 đến 17h00 (Thí sinh có mặt từ 13h00).

3. Địa điểm: Trường Cao đẳng Y tế Hà Nam (đường Nguyễn Hữu Tiến,

phường Lê Hồng Phong, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam)

2

(Danh sách phòng thi, ca thi được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử

Đảng bộ tỉnh Hà Nam, Cổng thông tin điện tử của Sở Nội vụ và tại Trụ sở Sở Nội

vụ tỉnh Hà Nam)

Hội đồng tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính

trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐTD;

- BTC Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Niêm yết công khai tại Trụ sở SNV;

- Công khai trên Cổng TTĐT SNV;

- Trang Thông tin ĐT Đảng bộ tỉnh

Hà Nam;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đỗ Hồng Hà

		2024-06-03T10:09:45+0700

		2024-06-03T10:18:14+0700

		2024-06-03T10:18:14+0700

		2024-06-03T10:18:14+0700